Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Аюкасовой Альбины Нафисовны и членов его семьи 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности <2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей) <3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Аюкасова Альбина Нафисовна
	Специалист
	нет
 
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
Квартира
Земельный участок

	61,6 
600
73,2
1200

	Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	466 893,11
	

	
	Аюкасов Радик Лутфрахманович
 (супруг)
	
	нет 
	 нет
	 нет
	нет
	Жилой дом
Земельный участок
Квартира
Земельный участок

	61,6 
600
73,2
1200

	Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ 21074, 1996 
Легковой автомобиль
RENO DUSTER,  2014
	71 696,24
	

	
	Несовершеннолетний сын

	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Земельный участок
	600 кв. м
61,6 кв. м
73,2 кв. м
1200 кв. м..
	Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	102,47
	

	
	Несовершеннолетний сын

	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Земельный участок
	600 кв. м
61,6 кв. м
73,2 кв. м
1200 кв. м..
	Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	нет
	


